
 

Zarządzenie Nr 129/2012 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 26 września 2012r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia 15/2011 z dnia 1 lutego 2011r. w sprawie powołania Rady Sportu przy 

Burmistrzu Nowego Miasta Lubawskiego.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2. ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127 poz. 857 ze 

zm.) Zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadza się zmiany w §1 Zarządzenia Burmistrza Nr 15/2011 z dnia 1 lutego 2011r., który 
otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Radę Sportu działającą przy Burmistrzu Nowego Miasta Lubawskiego w składzie: 

1) Zbigniew Gołębiewski 
2) Piotr Gorzka 
3) Marek Wochna 
4) Rafał Bogucki 
5) Dawid Derkowski  
6) Leon Prusakowski” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia 15/2011 

z dnia 1 lutego 2011r.   

Regulamin Rady Sportu 

 

§1. Regulamin określa tryb pracy Rady Sportu działającej przy Burmistrza Miasta. 

§2. 1. Rada jest organem opiniodawczo-doradczym Burmistrza w zakresie spraw dotyczących kultury 
fizycznej na terenie Nowego Miasta Lubawskiego. 

2. Rada wspiera działania Burmistrza poprzez wiedzę, doświadczenie oraz znajomość problemów  
z zakresu kultury fizycznej. 

3. Członkowie Rady pełnią swoje funkcje społecznie. 

§3. Do zakresu działań Rady należy opiniowanie planów, projektów i programów w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej, w szczególności: 

1. Strategii rozwoju gminy w zakresie kultury fizycznej,  
2. rocznych programów współpracy z organizacjami pozarządowymi,  w części dotyczącej zadań 

dot. kultury fizycznej, 
3. projektu budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej,  
4. zasady podziału środków przeznaczonych na upowszechnianie kultury fizycznej,  
5. zasady przyznawania stypendiów i nagród sportowych, 
6. planów imprez sportowych i rekreacyjnych dofinansowanych przez miasto, 
7. harmonogramów korzystania z bazy sportowej na terenie miasta, 

§4. 1. Radę tworzą przedstawiciele klubów sportowych działających na terenie miasta. 

2. Rada wyłania spośród siebie Przewodniczącego.  

3. Kadencja Rady trwa 3 lata. 

§5. 1. Posiedzenia Rady zwołuje Przewodniczący Rady z własnej inicjatywy lub na wniosek 
Burmistrza.  

2. Za kontakty z członkami Rady odpowiada Przewodniczący, który informuje członków Rady o 
terminach posiedzeń oraz poruszanej tematyce. 

§6. 1. Rada wyraża swoją opinię w formie uchwały, podejmowanej zwykła większością głosów w 
głosowaniu jawnym, przy obecności co najmniej połowy członków Rady.  

2. Uchwały podpisuje Przewodniczący Rady. 

3. Członkowie Rady maja prawo wnieść swoje  odrębne  zdanie na piśmie. 

§7. Obsługę Rady Sportu zapewnia Urząd Miejski, do którego zadań należy w szczególności: 

1. sporządzanie protokołów z posiedzeń,  

2. przygotowywanie materiałów niezbędnych do wykonywania zadań Rady,  

3. powiadamianie o terminie i tematyce posiedzeń,  

4. przekazywanie opinii/ustaleń właściwym jednostkom organizacyjnym.  


